[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 28.06.2016 г. № 108р
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта улиц: 70 - летия Победы, Дружбы, Олимпийская, д. Алтуховка, Козинское сельское поселение, Смоленского района, Смоленской области
          В соответствии со статьями 45,46, Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
         1. Разрешить ЗАО «Смолстром - сервис» подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта улиц: 70 - летия Победы, Дружбы, Олимпийская, д. Алтуховка, Козинское сельское поселение, Смоленского района, Смоленской области.
        2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                               О.Ю. Язева